

Cenová ponuka obec Betlanovce
"Nakladanie s komunálnymi odpadmi v obci Betlanovce"

Príloha č. 2

názov položky	merná jednotka	množstvo MJ	jednotková cena v EUR	cena spolu za 12 mesiacov v EUR	DPH v EUR	cena spolu s DPH v EUR
Pravidlený zber nádob KUKA 110 l, GMT 120 l - KO 20 03 01	ks	4 160	1,29	5 346,03	1 069,21	6 415,24
Pravidlený zber nádob GMT 240 l - KO 20 03 01	ks	286	2,15	615,55	123,11	738,67
Zneškodnenie/zhodnotenie odpadu 200301	t	65	65,30	4 244,50	848,90	5 093,40
Zneškodnenie/zhodnotenie odpadu 200307	t	5	72,05	360,25	72,05	432,30
Zneškodnenie odpadu 200308	t	5	78,81	394,05	78,81	472,86
popl. za uloženie odpadu 20 03 01 a 20 03 07, miera vytriedenia x <= 60	t	70	11,00	770,00	0,00	770,00
popl. za uloženie odpadu - Drobný stavebný odpad (20 03 08)	t	5	8,00	40,00	0,00	40,00
Odvoz VOK - Ramenový nakladač (DSO)	km	168	1,91	321,21	64,24	385,46
Odvoz VOK - Ramenový nakladač - manipulácie s kontajnerom	úkon	10	9,29	92,88	18,58	111,46
Odvoz Objemného odpadu - VOK - HAK	km	168	1,91	321,21	64,24	385,46
Odvoz Objemného odpadu - VOK - HAK - manipulácie s kontajnerom	úkon	10	9,29	92,88	18,58	111,46
Odvoz Objemného odpadu - VOK - HAK - prenájom kontajnera 20m3	deň	6	4,95	29,71	5,94	35,66
zber a preprava NO (vývoz) a elektroodpadu*	vývoz	2	84,43	168,86	33,77	202,63
Zber, preprava jedlých olejov a tukov	paušál	2	13,51	27,02	5,40	32,42
Zber šatstva a textílií	vývoz	1	84,43	84,43	16,89	101,32
materiálové zhodnotenie odpadu šatstvo a textil 20 01 10 a 20 01 11	t	1	95,00	95,00	19,00	114,00
energetické zhodnotenie odpadu šatstvo a textil 20 01 10 a 20 01 11	t	1	160,00	160,00	32,00	192,00
evidenčný systém - čipovanie nádob a dynamické váženie						
Čip na plastové nádoby na komunálny odpad o objeme 120 l**	ks	175	0,00	0,00	0,00	0,00
Čip na plastové nádoby na komunálny odpad o objeme 240 l**	ks	25	0,00	0,00	0,00	0,00
inštalácia/montáž čipov na nádoby**	ks	200	0,00	0,00	0,00	0,00
správa čipového systému a dát/1 nádoba s čipom	ks	4 446	0,00	0,00	0,00	0,00
Poplatok za vývoz nádob s čipom	ks	4 446	0,22	958,11	191,62	1 149,74
Spolu				14 121,71	2 824,34	16 946,05

* zneškodnenie NO bude podľa aktuálnych cien odberateľa odpadu

**jednorázový poplatok pri inštalácii čipov

Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

Ing. Slávka Kamenická, starostka obce

Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti